PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	6 февраля 2025 г.

	№
	24-р

О наделении управления капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области функциями заказчика (застройщика) по объекту «ФАП с. Конново, Дивеевский муниципальный округ, (ГБУЗ НО "Дивеевская центральная районная больница") (подготовка оснований для устройства БМК)»
В целях реализации адресной инвестиционной программы Нижегородской области по ведомственному проекту «Сохранение и развитие материально-технической базы учреждений, обеспечивающих предоставление услуг в сфере здравоохранения», государственной программы Нижегородской области «Развитие здравоохранения Нижегородской области», утвержденной постановлением Правительства Нижегородской области от 26.04.2013 № 274:
1. Наделить управление капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области функциями заказчика (застройщика) по объекту «ФАП с. Конново, Дивеевский муниципальный округ, (ГБУЗ НО "Дивеевская центральная районная больница") (подготовка оснований для устройства БМК)».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава местного самоуправления

 С.А.Кучин
Сыров С.А.

Миронова М.И.
Герасимова Е.В.